[image: ]
ГЛАВА ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.02.2025
	                                              № 1

пгт Тужа
О внесении изменения в постановление главы Тужинского муниципального района от 12.03.2007 № 7 «О Почетной грамоте главы района»
В целях повышения значимости награды главы муниципального образования Тужинский муниципальный район ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Положение о Почетной грамоте главы района, утвержденное постановлением главы Тужинского муниципального района
от 12.03.2007 № 7 «О Почетной грамоте главы района» (далее – Положение), заменив в пункте 7 Положения слова «1500 рублей» словами «3000 рублей».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
Глава Тужинского
муниципального района	Т.А. Лобанова

image1.png